
ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Udělujete tímto souhlas společnosti ZEDA Partners s.r.o., se sídlem Ostravská 779, 
289 23  Milovice IČ: 06000169 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen 
„Nařízení“) zpracovávala tyto osobní údaje: 

• jméno a příjmení 
• název společnosti 
• e-mail 
• telefonní číslo 
• adresa 

Jméno, příjmení, název společnosti, telefonní číslo, adresu a e-mail je možné 
zpracovat na základě Vámi uděleného souhlasu a je nutné zpracovat je za účelem 
vypracování cenové nabídky, odeslání katalogu e-mailem nebo vedení servisní 
činnosti. Tyto údaje mohou být Správcem uchovávány po dobu 3 let. 

JAKÉ DALŠÍ OSOBNÍ ÚDAJE SHROMAŽĎUJEME A 
PROČ 

Cookies 

Správce shromažďuje na svých webových stránkách následující soubory cookies: 

Typ Název Účel Expirace 

Analýza Google Analytics Analýza navštívených stránek a činnosti na nich 26 měsíců 

Formuláře Zpracování formulářů Uložení informací zapsaných do formuláře Po uzavření prohlížeče 

Vložený obsah z dalších webů 

Příspěvky na těchto stránkách mohou obsahovat vložený obsah (například videa, 
obrázky, články atd.). Vložený obsah z jiných webových stránek se chová stejným 
způsobem, jako kdyby návštěvník navštívil jiný web. 

Tyto webové stránky mohou shromažďovat data o vás, používat soubory cookies, 
vkládat další sledování od třetích stran a sledovat vaši interakci s tímto vloženým 
obsahem, včetně sledování interakce s vloženým obsahem, pokud máte účet a jste 
přihlášeni na danou webovou stránku. 

 

 



S KÝM SDÍLÍME VAŠE ÚDAJE 

S výše uvedeným zpracováním udělujete svůj výslovný souhlas. Poskytnutí osobních 
údajů je dobrovolné. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním e-mailu 
na info@topime-chladime.cz nebo dopisu na kontaktní adresu společnosti ZEDA 
Partners s.r.o. 

• Zpracování osobních údajů je prováděno Správcem, osobní údaje však pro 
Správce mohou zpracovávat i tito zpracovatelé: 

• Poskytovatel webhostingu Forpsi.cz INTERNET CZ, a.s 

• Online aplikace ecomail.cz na rozesílku e-mailů od ECOMAIL.CZ, s.r.o., 

IČO:  02762943  
• Online CRM systém Raynet s.r.o., IČ: 26843820 
• Případně další poskytovatelé zpracovatelských softwarů, služeb a aplikací, 

které však v současné době společnost nevyužívá. 

 

JAKÁ MÁTE PRÁVA? 

• vzít souhlas kdykoliv zpět, 
• požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní údaje zpracováváme, žádat si 

kopii těchto údajů, 
• vyžádat si u nás přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo 

opravit, popřípadě požadovat omezení zpracování, 
• požadovat po nás výmaz těchto osobních údajů, 
• na přenositelnost údajů, 
• podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů nebo se obrátit na soud. 

Pokud máte na tomto webu účet nebo jste zde přidali komentáře, můžete požádat o 
obdržení souboru s exportem osobních údajů, které o vás uchováváme, včetně 
všech údajů, které jste nám poskytli. Můžete také požádat o odstranění veškerých 
osobních údajů, které o vás uchováváme. Tato možnost nezahrnuje údaje, které 
jsme povinni uchovávat z administrativních, právních nebo bezpečnostních důvodů. 

KAM POSÍLÁME VAŠE DATA? 

Komentáře návštěvníků mohou být kontrolovány prostřednictvím automatizované 
služby detekce spamu, která může být umístěna v zahraničí. 

Jak chráníme vaše osobní údaje 

Webová stránka www.topime-chladime.cz používá zabezpečený protokol HTTPS, 
který tak chrání odeslaná data z formulářů. 

Veškerá komunikace je zabezpečena protokolem HTTPS s nainstalovaným SSL 
certifikátem. 

Tyto podmínky nabývají v platnost dne 18.4.2023 


